1’1/Nothing but HEAVY DUTY."

Punte diamantate a secco DIAMOND MAX" m

Le punte diamantata sono state sviluppate appositamente per i professionisti che hanno bisogno di

perforare materiali estremamente duri come piastrelle in porcellana / gres / cava, ghisa o fibra di vetro

dove & sempre piu difficile lavorare con punte tradizionali. Queste punte garantiscono prestazioni
eccellenti e durata superiore anche nei materiali piu difficili.
Utilizzo a secco: queste punte diamantate non richiedono I‘uso di acqua per il raffreddamento.

Filetto M14. Possono essere montate direttamente sulle smerigliatrici.
Fori precisi e puliti: praticare fori senza crepe sul perimetro.

Vita utile: per garantire la massima performance in durata, € stato utilizzato un diamante di qualita e
una saldobrasatura resistente per garantire un taglio veloce e la migliore durata.

Durata: corpo in lega resistente che non si piega o si deforma facilmente.

Facile espulsione dei detriti: slot di espulsione di dimensioni maggiori per una migliore leva.

0 (mm)
5 M14
6 M14
8 M14
10 M14
12 M14
14 M14
16 M14

Set punte diamantate a secco
@ DIAMOND MAX™ 4 pz

06,8,10, 14 mm

Come usarle:

1. Punte diamantate si innestano direttamente sulla smerigliatrice angolare con filettatura M14.
Applicare il blocco dell'albero sulla smerigliatrice e avvitare direttamente le punte, serrare a
fondo con una chiave inglese. Se si monta la punta del trapano sulla lucidatrice MILWAUKEE®,
montare |'adattatore 4932472090 sull'utensile, quindi avvitare la punta sull'adattatore. Stringere
saldamente con una chiave inglese.

Quantita
Ricezione confe-
zione ordinabile

1

1
1
1
1
1
1

quantita Codice prodotto Codice EAN

1

1
1
1
1
1
1

4932471758
4932471759
4932471760
4932471761
4932471762
4932471763
4932471764

4932471863

4058546296575
4058546296582
4058546296599
4058546296605
4058546296612
4058546296629
4058546296636

4058546297626

Prezzo Prezzo
Listino Listino
IVA escl. (€) IVA incl. (€)
25,00 30,50
27,50 33,55
30,00 36,60
31,30 38,19
33,80 41,24
35,00 42,70
37,50 45,75
110,00 134,20

2. Se la piastrella non é fissata su una parete o sul pavimento, assicurarsi che sia fissata

saldamente con un morsetto.

3. Accendere |'utensile alla massima velocita, Avvicinare I'utensile alla piastrella con la punta
inclinata 20-30 ° con una leggera pressione per evitare di pattinare sulla piastrella. Una volta
che la punta del trapano inizia a tagliare nella piastrella e forma una scanalatura, sollevare

gradualmente il trapano in modo che sia orizzontale (90 °) con la piastrella.

4. Applicare una leggera pressione e un movimento circolare oscillante durante il taglio per
massimizzare la durata dell'utensile.

5. Quando si taglia materiale piu spesso di 10 mm, per ottimizzare la durata sollevare il trapano
dal foro ogni 5 secondi e lasciar raffreddare la punta nell'aria prima di continuare |'applicazione.

Descrizione

Adattatore
per punte con
attacco M14
@ per poterle
montare su
lucidatrice
MILWAUKEE®

74

Attacco

M9x0.75  M14

Tipologia
attacco

Quantita
confe-
zione ordinabile

quantita Codice prodotto Codice EAN

1

4932472090

4058546324865

Prezzo
Listino

IVA escl. (€) IVA incl. (€)

11,30

Prezzo
Listino

13,79

DIAMOND

’ MAX
™

Applicazioni

Piastrelle in ceramica - tutti i tipi
morbidi e duri Porcellana/Gres/
ranito/Terrazzo/Pietra artificiale/
Terracotta/Agglomerati/Smaltati
Ghisa

Fibra di vetro/GRP
(vetro rinforzato con plastica/Plexiglas)






