

Punte diamantate a secco DIAMOND MAX™

NUOVO

Le punte diamantate sono state sviluppate appositamente per i professionisti che hanno bisogno di perforare materiali estremamente duri come piastrelle in porcellana / gres / cava, ghisa o fibra di vetro dove è sempre più difficile lavorare con punte tradizionali. Queste punte garantiscono prestazioni eccellenti e durata superiore anche nei materiali più difficili.

Utilizzo a secco: queste punte diamantate non richiedono l'uso di acqua per il raffreddamento.

Filetto M14. Possono essere montate direttamente sulle smerigliatrici.

Fori precisi e puliti: praticare fori senza crepe sul perimetro.

Vita utile: per garantire la massima performance in durata, è stato utilizzato un diamante di qualità e una saldobrasatura resistente per garantire un taglio veloce e la migliore durata.

Durata: corpo in lega resistente che non si piega o si deforma facilmente.

Facile espulsione dei detriti: slot di espulsione di dimensioni maggiori per una migliore leva.



Ø (mm)	Ricezione	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
5	M14	1	1	4932471758	4058546296575	25,00	30,50
6	M14	1	1	4932471759	4058546296582	27,50	33,55
8	M14	1	1	4932471760	4058546296599	30,00	36,60
10	M14	1	1	4932471761	4058546296605	31,30	38,19
12	M14	1	1	4932471762	4058546296612	33,80	41,24
14	M14	1	1	4932471763	4058546296629	35,00	42,70
16	M14	1	1	4932471764	4058546296636	37,50	45,75
Set punte diamantate a secco DIAMOND MAX™ 4 pz		①	4	0 6, 8, 10, 14 mm	4932471863	4058546297626	110,00
							134,20



Come usarle:

1. Punte diamantate si innestano direttamente sulla smerigliatrice angolare con filettatura M14. Applicare il blocco dell'albero sulla smerigliatrice e avvitare direttamente le punte, serrare a fondo con una chiave inglese. Se si monta la punta del trapano sulla lucidatrice MILWAUKEE®, montare l'adattatore 4932472090 sull'utensile, quindi avvitare la punta sull'adattatore. Stringere saldamente con una chiave inglese.
2. Se la piastrella non è fissata su una parete o sul pavimento, assicurarsi che sia fissata saldamente con un morsetto.
3. Accendere l'utensile alla massima velocità, Avvicinare l'utensile alla piastrella con la punta inclinata 20-30 ° con una leggera pressione per evitare di pattinare sulla piastrella. Una volta che la punta del trapano inizia a tagliare nella piastrella e forma una scanalatura, sollevare gradualmente il trapano in modo che sia orizzontale (90 °) con la piastrella.
4. Applicare una leggera pressione e un movimento circolare oscillante durante il taglio per massimizzare la durata dell'utensile.
5. Quando si taglia materiale più spesso di 10 mm, per ottimizzare la durata sollevare il trapano dal foro ogni 5 secondi e lasciar raffreddare la punta nell'aria prima di continuare l'applicazione.

Descrizione	Attacco	Tipologia attacco	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
-------------	---------	-------------------	---------------------	--------------------------	-----------------	------------	------------------------------	------------------------------

Adattatore per punte con attacco M14 ② per poterle montare su lucidatrice MILWAUKEE®	M9 x 0,75	M14	1	1	4932472090	4058546324865	11,30	13,79
---	-----------	-----	---	---	------------	---------------	-------	-------

Applicazioni

Piastrelle in ceramica – tutti i tipi morbidi e duri Porcellana/Gres/ranito/Terrazzo/Pietra artificiale/Terracotta/Agglomerati/Smaltati

Ghisa

Fibra di vetro / GRP

(vetro rinforzato con plastica/Plexiglas)

